
Výsledkový list  
přehled posádek na prvních devíti bodovaných místech v absolutním pořadí, započítávaných do celkového hodnocení jednotlivců 

 

25. ROČNÍK – 18. května 2002 – 102 posádky – 144 cm – 17,8 m3/s 
celkové 
pořadí 

posádka 
příjmení          jméno

ročník 
narození

trvalý 
pobyt 

odjeto 
maratonů čas BODY 

A B C 
1. místo 
bodů 9 

Spěváček 
Spěváček 

Marek 
Jiří 

1971 
1976 

Rokycany 
Plzeň 

5 
5 5:41,05 32 

 

26

9 
 

9 

41 
 

35 
2. místo 
bodů 8  

Bednář 
Skala 

Daniel 
Martin 

1978 
1976 

Strančice 
Kolín 

4 
3 5:48,17 11 

 

11

8 
 

8 

19 
 

19 
3. místo 
bodů 7  

Fiala 
Kellner 

Zdeněk 
Ladislav 

1951 
1952 

Plzeň 
Plzeň 

15 
6 5:58,47 100

 

33

7 
 

7 

107 
 

40 
4. místo 
bodů 6  

Kotrla 
Kroupar 

Pavel 
Josef 

1954 
1950 

Kladno 
Kladno 

7 
4 6:06,11 3 

 

3

6 
 

6 

9 
 

9 
5. místo 
bodů 5  

Urbánek 
Urbánek 

Josef 
Michal 

1953 
1987 

Beroun 
Beroun 

15 
8 6:07,39 46 

 

7

5 
 

5 

51 
 

12 
6. místo 
bodů 4  

Šmíd 
Belfín 

Miroslav 
Jiří 

1954 
1945 

Nižbor 
Beroun 

18 
13 6:15,17 105

 

53

4 
 

4 

109 
 

57 
7. místo 
bodů 3  

Pěnkava 
Cafourek 

Jakub 
Jaroslav 

1984 
1985 

Kařez 
Kařez 

1 
1 6:23,36 0 

 

0

3 
 

3 

3 
 

3 
8. místo 
bodů 2  

Nejedlý 
Prýca 

Miroslav 
Jan 

1975 
1971 

Praha 8 
Praha 8 

4 
3 6:24,43 9 

 

4

2 
 

2 

11 
 

6 
9. místo 
bodů 1  

Vosyka 
Láznička 

Zdeněk 
Josef 

1950 
1939 

Nižbor 
Beroun 

19 
10 6:25,53 4 

 

0

1 
 

1 

5 
 

1 
 

BODY A – počet bodů z předcházejících ročníků, BODY B – počet získaných bodů v tomto ročníku, BODY C – celkový součet všech získaných bodů 
 


